



ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

SETTORE TECNICO

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 45 DEL 08-02-2017

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria pulizia a verde riguardante gli spazi esterni pertinenziali di proprietà e/o in gestione dell'IACP di Caserta
Durata lavori: mesi sei - **C.I.G.:Z58196D67B**
Pagamento lavori II° SAL
Ditta: Soc. "S.O.S. VERDE S.r.l." via Vico Rose, 1 - 80017 Melito (NA)
C.F./P.I.: 06545631217

IL DIRIGENTE

- Visto l'Atto di Cottimo fiduciario, stipulato in data 20/09/2016 al nr. di Rep. 53532, mediante il quale venivano affidati alla Ditta "S.O.S. VERDE S.r.l., con sede alla via Vico Rose, 1 - 80017 Melito (NA), i lavori di Manutenzione ordinaria, pulizia a verde riguardante gli spazi esterni pertinenziali di proprietà e/o in gestione dell'IACP di Caserta della durata di mesi sei;
- Visto lo Stato Avanzamento Lavori nr. 2 per lavori a tutto il 15/12/2016, redatto in data 11/01/2017;
- Visto il relativo Certificato di pagamento nr. 1 emesso in data 11/01/2017, dell'importo di €. 7.807,36 oltre l'IVA come per legge;
- Verificato che i lavori sono stati eseguiti in conformità del C.S.A. senza alcuna riserva da parte della Ditta;
- Considerato che il pagamento deve avvenire entro 45 giorni dal ricevimento del Certificato di pagamento;
- Accertato che il predetto importo, trova copertura finanziaria sul Capitolo di Bilancio 6.1.05.30 art. 11 ad oggetto: "spese per zone a verde" da prelevare dai residui passivi al 31/12/2016 impegnato con impegno nr. 249/2016 - giusta determina nr. 375 del 09/06/2016;
- Preso atto della copertura finanziaria da parte del competente settore Amministrativo e Contabile;
- Vista la fattura nr. PA 9_17 del 19/01/2017 dell'importo di €. 8.519,14 di cui €. 7.744,67 per lavori ed €. 774,47 per IVA al 10%;
- Visto il D.U.R.C., in corso di validità, da cui si evince la regolarità contributiva della Ditta nei confronti degli Enti previdenziali ed assistenziali;
- Visto lo Statuto;
- Richiamate le proprie competenze.

D E T E R M I N A

- 1) Approvare il Certificato di pagamento nr. 2 il cui importo ammonta a complessivi €. 8.519,14 di cui €. 7.744,67 per lavori ed €. 774,47 per IVA al 10%;
- 2) Liquidare e pagare alla Ditta "S.O.S. VERDE S.r.l., con sede alla via Vico Rose, 1 - 80017 Melito (NA), l'importo complessivo di €. 8.519,14 di cui €. 7.744,67 per lavori ed €. 774,47 per IVA al 10%, relativo a lavori di "Manutenzione ordinaria, pulizia a verde riguardante gli spazi esterni pertinenziali di proprietà e/o in gestione dell'IACP di Caserta" relativi al II° S.A.L., da prelevare dal Capitolo di Bilancio 6.1.05.30 art. 11 ad oggetto: "spese per zone a verde" da prelevare dai residui passivi al 31/12/2016 - impegno di spesa nr. 249/2016 - giusta determina nr. 375 del 09/06/2016;
- 3) Trasmettere la presente agli Uffici competenti per i conseguenziali adempimenti

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Attilio Reggiani)



SETTORE AMMINISTRATIVO E CONTABILE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI **€. 8.519,14** GIA' COMPRESIVA DELL'I.V.A. AL 10% ED ALTRI EVENTUALI ONERI, DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAPITOLO DI BILANCIO 6.1.05.30 **ART. 11**, AD OGGETTO: "SPESE PER ZONE A VERDE" - RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2016

IMPEGNO DI SPESA NR. **249/2016**
LIQUIDAZIONE DELLA SPESA NR. ____/2017
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. ____/2017
REVERSALE DI INCASSO NR. ____/2017

IL RESP. CONTAB. GEN.LE/SPEC.LE
(Dott. F. Ascione)

IL DIRETTORE GENERALE
Nella qualità di Dirigente del S.A.C.
(Dott. Ing. Attilio Reggiani)

Durc On Line

| | | | | | |
|-------------------|--------------|----------------|------------|-------------------|------------|
| Numero Protocollo | INPS_4756020 | Data richiesta | 31/10/2016 | Scadenza validità | 28/02/2017 |
|-------------------|--------------|----------------|------------|-------------------|------------|

| | |
|-------------------------------|---------------------------------------|
| Denominazione/ragione sociale | S.O.S. VERDE S.R.L. |
| Codice fiscale | 06545631217 |
| Sede legale | VICO ROSE 1 MELITO DI NAPOLI NA 80017 |

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

| |
|------------|
| I.N.P.S. |
| I.N.A.I.L. |

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

ORISEI
(PISETTELLI)

FATTURA ELETTRONICA

ST

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0002018247
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF76VX

FIR 74/2017

Versione FPA12

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06545631217
Codice fiscale: 06545631217
Denominazione: s.o.s. verde srl
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: vico rose 1
CAP: 80017
Comune: MELITO DI NAPOLI
Provincia: NA
Nazione: IT

| |
|-------------------------------|
| I. A. C. P. di CASERTA |
| Protocollo Generale |
| Prot. n° IN / 2017 / 125 / T1 |
| Data: 26/01/2017 |

Recapiti

Telefono: 0817117043
E-mail: sosverdesrl@libero.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00101970614
Denominazione: Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Caserta - Uff_eFattura

Dati della sede

Indirizzo: Via E. Ruggiero, 45
CAP: 81100
Comune: Caserta
Provincia: CE
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

FATT. RIE. 2150206000
↓
3080801500

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-01-19** (19 Gennaio 2017)
Numero documento: **FATTPA 9_17**
Importo totale documento: **8519.14**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **man 31**
Descrizione bene/servizio: **lavori di manutenzione ordinaria, pulizia a verde riguardante gli spazi esterni pertinentiali di proprietà e/o in gestione dell'IACP di Caserta CIG: Z58196D67B Det. 375 del 09/06/2016 Imp. N. 242/2016 - 2 SAL**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7744.67000000**
Valore totale: **7744.67000000**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **7744.67**
Totale imposta: **774.47**
Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)
Riferimento normativo: **D.p.r. 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2017-01-19** (19 Gennaio 2017)
Importo: **8519.14**
Istituto finanziario: **BANCA POPOLARE DI NOVARA**
Codice IBAN: **IT7320503439980000000005343**
Codice BIC: **BAPPIT21634**
Codice pagamento: **BB**

I.A.C.P. Caserta

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria pulizia a verde riguardante gli spazi esterni pertinenziali di proprietà e/o in gestione dell'IACP di Caserta - durata mesi sei

COMMITTENTE: I.A.C.P. CASERTA

IMPRESA: SOC. "S.O.S. VERDE " S.r.l. via Vico Rose, 1- 80017 Melito (na)

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 2 DI euro 7'744,67

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data 20/09/2016 repertorio n. 53532 registrato a in data __/__/__ al n. con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

| CERTIFICATI PRECEDENTI | | |
|------------------------|------------|-----------|
| n. | data | importo |
| 1 | 23/09/2016 | 16'864,88 |
| 2 | | |
| 3 | | |
| 4 | | |
| 5 | | |
| 6 | | |
| 7 | | |
| 8 | | |
| 9 | | |
| 10 | | |
| 11 | | |
| 12 | | |
| 13 | | |
| 14 | | |
| 15 | | |
| 16 | | |
| 17 | | |
| 18 | | |
| 19 | | |
| 20 | | |
| 21 | | |
| 22 | | |
| 23 | | |
| 24 | | |
| 25 | | |
| 26 | | |
| 27 | | |
| 28 | | |
| 29 | | |
| 30 | | |
| TOTALE | | 16'864,88 |
| anticipazione | | 0.00 |

| | |
|---|------------------|
| Lavori e somministrazioni | 24'733,22 |
| SOMMANO importi soggetti a ritenute euro | 24'733,22 |
| IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE | |
| SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro | 0,00 |
| DETRAZIONI | |
| Ritenuta per infortuni 0,5% Recupero anticipazione | 123,67 |
| Ammontare dei certificati precedenti euro | 16'864,88 |
| SOMMANO LE DETRAZIONI euro | 16'988,55 |
| CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro | 7'744,67 |
| per I.V.A. al 10% | 774,47 |
| TOTALE GENERALE euro | 8'519,14 |

CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo ____ del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 7'744,67 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro settemilasettecentoquarantaquattro/67).

Data, 10/01/2017

ASSICURAZIONE OPERAI
L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di Napoli

Il Direttore dei Lavori
per ing. Aniello PISCITELLI

Il Responsabile del
Procedimento
Ing. Carmine CRISCI

I.A.C.P.
Caserta

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 2 A TUTTO IL 15/12/2016

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria pulizia a verde riguardante gli spazi esterni pertinenziali di proprietà e/o in gestione dell'IACP di Caserta - durata mesi sei

COMMITTENTE: I.A.C.P. CASERTA

IMPRESA: SOC. "S.O.S. VERDE " S.r.l. via Vico Rose, 1- 80017 Melito (na)

Contratto in data 20/09/2016 rep. n. 53532 registrato a in data ___/___/___ al n. di euro 24 752.34

| | | | |
|-------------------------------|-------------|---------------------------------------|-----------|
| Data Offerta: | 20/05/2016 | IMPORTO DEL PROGETTO: | 39 900.00 |
| Data Consegna: | 16/06/2016 | Somme a Disposizione: | 0.00 |
| Data Inizio Lavori: | 16/06/2016 | Importo per la Sicurezza: | 1 000.00 |
| Giorni Utili per Ultimazione: | 180 | Importo per la Manodopera: | 0.00 |
| Data Utile per Ultimazione: | 15/12/2106 | IMPORTO DI VARIANTE | 0.00 |
| Giorni di Sospensione: | 0 | Somme a Disposizione (variante): | 0.00 |
| Numero di Sospensioni | 0 | Importo per la Sicurezza (variante): | 0.00 |
| Nuova Data Ultimazione: | ___/___/___ | Importo per la Manodopera (variante): | 0.00 |
| | | Anticipazione: | 0.00 |


I.A.C.P. Caserta
Amministratore

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | | |
|---------------------------|--|-----------------|-----------|--------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | |
| 1 NP 01 | Decespugliamento di aree a verde situate in parchi invase di: rovi, arbusti ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di altezza oltre 1 ... materiale estraneo giacente e che intralci la lavorazione. Il prezzo riferito al mq. €. 0.77 (zero vigola settantasette) | SOMMANO m2 | 31'984,00 | 0,77 | 24'627,68 |
| 2 NP 02-pot 5m | Sovrapprezzo per conferimento ad impianti autorizzati compreso corrispettivo per oneri di smaltimento per le seguenti lavorazioni: potatura piante, siepi ed abbattimento alberi. In percentuale sul prezzo del 40% (quaranta per cento)- 6m | SOMMANO cadauno | 21,00 | 24,00 | 504,00 |
| 3 NP 03 | Sovrapprezzo per conferimento ad impianti autorizzati compreso corrispettivo per oneri di smaltimento. In percentuale sul prezzo del 30% (trenta per cento) | SOMMANO €. | 31'884,00 | 0,24 | 7'652,16 |
| 4 NP 04-pot 5m | Sovrapprezzo per conferimento ad impianti autorizzati compreso corrispettivo per oneri di smaltimento per le seguenti lavorazioni: potatura piante, siepi ed abbattimento alberi. In percentuale sul prezzo del 40% (quaranta per cento)- 6m | SOMMANO cad | 11,00 | 14,50 | 159,50 |
| 5 NP 04-pot alt 5 m | Sovrapprezzo per conferimento ad impianti autorizzati compreso corrispettivo per oneri di smaltimento per le seguenti lavorazioni: potatura piante, siepi ed abbattimento alberi. In percentuale sul prezzo del 40% (quaranta per cento)- pot alt 5 m | SOMMANO cad | 1,00 | 14,50 | 14,50 |
| 6 NP 05 | Potatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, intervento completo e comprensivo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico necessario, nonché di raccolta, carico, traspo ... ulta, escluso l'onere di smaltimento. Per siepi con perimetro sezione media da 6,00 a 8,00 mt. - Costo al metro lineare | SOMMANO ml. | 171,00 | 10,50 | 1'795,50 |
| 7 NP 05-pot. siepi | Sovrapprezzo per conferimento ad impianti autorizzati compreso corrispettivo per oneri di smaltimento per le seguenti lavorazioni: potatura piante, siepi ed abbattimento alberi. In percentuale sul prezzo del 40% (quaranta per cento)- pot alt 5 m | SOMMANO ml. | 171,00 | 3,36 | 574,56 |
| 8 NP 06 | Potatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, intervento completo e comprensivo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico necessario, nonché di raccolta, carico, traspo ... ulta, escluso l'onere di smaltimento. Per siepi con perimetro sezione media da 2,00 a 4,00 mt. - Costo al metro lineare | SOMMANO ml. | 310,00 | 4,00 | 1'240,00 |
| 9 NP 06-pot. siepi | Sovrapprezzo per conferimento ad impianti autorizzati compreso corrispettivo per oneri di smaltimento per le seguenti lavorazioni: potatura piante, siepi ed abbattimento alberi. In percentuale sul prezzo del 40% (quaranta per cento)- pot alt 5 m | SOMMANO ml | 310,00 | 1,60 | 496,00 |
| 10 NP.02 | Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cime e del taglio di ritorno, intervento completo di ... o accatastamento nel luogo indicato dalla D.L., escluso l'onere di smaltimento. Per esemplari fino ad altezza di mt. 5 | SOMMANO cadauno | 22,00 | 60,00 | 1'320,00 |
| 11 U.07.030.030 .a | Potatura di risanamento e ringiovanimento di alberi da frutto e da fiore in fase di maturità o senescenza, al fine di garantire la ripresa vegetativa e la fioritura, da effettuarsi ... essari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento Esemplari di altezza fino a 5 m | SOMMANO cad | 41,00 | 36,24 | 1'485,84 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | 39'869,74 |
| | RIBASSO del 38,94% da considerare su euro | | | | 39'869,74 |
| | T O T A L E euro | | | | 39'869,74 |
| | ----- ----- ----- ----- | | | | |
| | R I P O R T A R E | | | | |



